Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«tJ/» 4(. 20.f6r.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи. с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующему обучающемуся ИСА очной формы обучения, успешно
прошедшему государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
07.03.01 "Архитектура" с присуждением квалификации "Бакалавр", выдать документ
об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 31.10.2018 в связи с
завершением обучения:

На месте, финансируемом за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N~ Дата N~ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Солодков Андрей Сергеевич 30.10.2018 48 отл.

Основание: протокол ГЭК

с:= ~/-.------==--,2 -----~. с:-:: А.А.волк~

Проект приказа виосит: ~
..директор ПСА ". п.д. Чередиичеико

Исполнитель'ПешковаАВ. Телефон: 3060у

	00000001